
Medi Achimed Wsparcie na Ścięgno z
Anatomicznymi Wkładkami Silikonowymi IV
Indeks: 847869 Producent: Mediven Kod producenta: 3432935

Cena: 306.54 zł

Opis

Medi Achimed Tendon Support z anatomicznie
ukształtowanymi silikonowymi wkładkami Silver IV K020214
Producent: Mediven

Opaska Achillesa Medi Achimed Tendon Support z anatomicznie ukształtowanymi silikonowymi wkładkami to doskonałe
rozwiązanie dla osób z dolegliwościami ścięgna Achillesa. Specjalnie zintegrowane silikonowe wkładki wspierają
stabilizację stawu kostkowego i kontrolę mięśni. Design opaski zapewnia komfort oraz efekt masowania, który zmniejsza
obrzęk i siniaki. Produkt jest bardzo elastyczny, oddychający i odprowadzający wilgoć, co gwarantuje wygodę użytkowania.

Opaska Achillesa Medi Achimed Tendon Support zapewnia anatomiczne dopasowanie i wsparcie dzięki zintegrowanym
silikonowym podkładkom. Jest polecana w przypadkach ostrego i przewlekłego zapalenia ścięgna Achillesa, zapalenia
pourazowego i pooperacyjnego, achillodynii oraz achillobursitis. Dodatkowo, opaska posiada specjalnie dzianinową strefę
komfortu na podbiciu, która zapobiega zwężaniu i obszarom ucisku.

Opaska Achillesa Medi Achimed Tendon Support jest wyposażona w zintegrowane silikonowe podkładki, które stabilizują
ścięgno Achillesa i tworzą efekt masowania. Nowa tkanina Medi Comfort-Knit zapewnia miękkość i elastyczność. Produkt
jest rekomendowany dla osób dorosłych obojga płci. Wszystkie materiały użyte do produkcji są wysokiej jakości: poliamid,
poliester, elastan, wiskoza, co gwarantuje trwałość i skuteczność produktu.

Specjalnie zintegrowane silikonowe wkładki wspierają ścięgno Achillesa. Wspomaga kontrolę mięśni i stabilizację
stawu kostkowego. Zawiera dwa silikonowe kliny pięty, które w razie potrzeby zapewniają ulgę napięcia.
Design: Najwyższy komfort, design i funkcjonalność. Powoduje efekt masowania z interakcją między tkaniną
kompresyjną a zintegrowanymi wkładkami silikonowymi. Zmniejsza obrzęk i siniaki, pomaga kontrolować mięśnie i
stabilizację kostki.
Cechy i zalety: Anatomiczne dopasowanie i zintegrowane silikonowe podkładki zapewniają komfort i wsparcie. Bardzo
elastyczna, oddychająca, odprowadzająca wilgoć tkanina Clima Comfort. Specjalnie dzianinowa strefa komfortu na
podbiciu zapobiega zwężaniu i obszarom ucisku
ZALECANE WARUNKI: Ostre i przewlekłe zapalenie ścięgna Achillesa. Zapalenie pourazowe i po operacji.
Achillodynia. Achillobursitis.
Instrukcje prania: Prać ręcznie w cieple. Suszyć na powietrzu. Nie prasować. Nie wybielać. Nie czyścić chemicznie.
Zawartość tkaniny: poliamid; poliester, elastan, wiskoza

waga przedmiotu: 0.44 pounds
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Specjalnie zintegrowane silikonowe wkładki wspierają ścięgno Achillesa. Wspomaga



Rozmiar IV

Kolor Srebrny

Materiał Poliamid, Poliester, Elastan, Wiskoza

Waga przedmiotu 0,44 lbs

Płeć Unisex

kontrolę mięśni i stabilizację stawu kostkowego. Zawiera dwa silikonowe kliny pięty, które w razie potrzeby zapewniają
ulgę napięcia., Design: Najwyższy komfort, design i funkcjonalność. Powoduje efekt masowania z interakcją między
tkaniną kompresyjną a zintegrowanymi wkładkami silikonowymi. Zmniejsza obrzęk i siniaki, pomaga kontrolować
mięśnie i stabilizację kostki., Cechy i zalety: Anatomiczne dopasowanie i zintegrowane silikonowe podkładki
zapewniają komfort i wsparcie. Bardzo elastyczna, oddychająca, odprowadzająca wilgoć tkanina Clima Comfort.
Specjalnie dzianinowa strefa komfortu na podbiciu zapobiega zwężaniu i obszarom ucisku, ZALECANE WARUNKI:
Ostre i przewlekłe zapalenie ścięgna Achillesa. Zapalenie pourazowe i po operacji. Achillodynia. Achillobursitis.,
Instrukcje prania: Prać ręcznie w cieple. Suszyć na powietrzu. Nie prasować. Nie wybielać. Nie czyścić chemicznie.
Zawartość tkaniny: poliamid; poliester, elastan, wiskoza
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Wsparcie AchimedAchilles wyposażone jest w zintegrowane silikonowe podkładki, które stabilizują
Achilles i tworzą efekt masowania. Zwiększa to krążenie poprzez interakcję z ściskającą dzianiną i dwoma
zintegrowanymi wkładkami silikonowymi. Efekt ten zmniejsza obrzęki i siniaki. Dzięki kompresji klasy medycznej,
kontroli mięśni i stabilizacji kostki poprawiają się przy jednoczesnym zmniejszeniu obrzęku i siniaków. Cechy: Teraz z
nową tkaniną Medi Comfort-Knit która jest miękka i elastyczna. Wbudowane silikonowe podkładki masują i wspierają
ścięgno Achillesa Elastyczna, oddychająca tkanina odprowadza wilgoć i eliminuje nieprzyjemny zapach Specjalnie
dzianinowa strefa komfortu na podbiciu zapobiega obszary zwężenia i nacisku Wsuwana pomoc w zakładaniu pomaga
przesuwać wsparcie po stopie Wskazania / warunki: Ostre i przewlekłe zapalenie ścięgna Achillesa Zapalenie
pourazowe i pooperacyjne Zapalenie ścięgna Achillesa Pęknięcie Achillesa (regeneracja) Achillodynia Achilloburitis
POZIOM WSPARCIA: NOWOCZESNY – Okłady i wsporniki zaprojektowane tak, aby zapewnić niewielką i
umiarkowaną ochronę i wsparcie MATERIAŁ: Poliamid, poliester, elastan, wiskoza
marka: mediven
poziom opakowania: unit
rozmiar: IV
numer części: 3432935
określone zastosowania produktu: Wsparcie Achillesa, ścięgno, obrzęk
płeć docelowa: unisex
kolor: Srebrny
waga opakowania przedmiotu: 0.35 kilograms
producent: Mediven
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4051526743670
zalecane węzły przeglądania: 20658035031, 20854603031
numer modelu: 3432935
nazwa przedmiotu: Medi Achimed Tendon Support z anatomicznie ukształtowanymi silikonowymi wkładkami Silver IV
K020214
wymagana ocena ryzyka: 1
materiał: Silikon Spandex Poliester
instrukcje opieki: Czyścić wyłącznie chemicznie, Prać wyłącznie ręcznie
przelicznik jednostek: 0.22

Parametry



Zdjęcia
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